



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2019 г.

КАРАР

№ 4704

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 18.11.2014
№ 7047 «Об утверждении муниципальной
программы «Реализация антикоррупционной
политики муниципального образования город
Набережные Челны на 2015-2020 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Президента Республики Татарстан от 13.10.2015 № УП-986 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.09.2018 № 763 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2020 годы», статьей 53 Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 18.11.2014 № 7047 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики муниципального образования город Набережные Челны на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 08.12.2014 № 7609, от 30.03.2016 № 1423, от 20.05.2016 № 2539, от 12.03.2018 № 1243, от 06.09.2018 № 4995, от 29.03.2019 № 1613) следующие изменения:

1) в наименовании и в пункте 1 цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2022»;

2) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить финансирование муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики муниципального образования город Набережные Челны на 2015-2022 годы» за счет средств бюджета города по разделам (подразделам) 01.13 «Другие общегосударственные вопросы» и 07.07 «Молодежная политика и оздоровление детей» в сумме 851,8 тыс. рублей, в том числе: 2015 год – 20 тыс. рублей, 2016 год – 120,00 тыс. рублей, 2017 год – 120,00 тыс. рублей,

2018 год – 111,8 тыс. рублей, 2019 год – 120,00 тыс. рублей, 2020 год – 120,00 тыс. рублей, 2021 год – 120,00 тыс. рублей, 2022 год – 120,00 тыс. рублей.»;

3) в приложении:

- в наименовании цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2022»;

- в главе 1:

в строке «Наименование муниципальной программы» цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2022»;

в строке «Основание для разработки программы (наименование, номер и дата правового акта)» цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2022»;

в строке «Сроки и этапы реализации программы» цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2022»;

строку «Объемы и источники финансирования программы с разбивкой по годам» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования программы с разбивкой по годам	Источники финансирования	Годы реализации программы								Всего за период реализации (тыс. руб.)
		2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	
Муниципальный бюджет		20	120,00	120,00	111,8	120,00	120,00	120,00	120,00	851,8
Республиканский бюджет										
Федеральный бюджет										
Прочие источники										

Примечание: объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Республики Татарстан

- в седьмом абзаце главы 3 цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2022»;

- в главе 4:

в столбце «Срок исполнения» цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2022»;

столбец «Суммы затрат по годам, тыс.руб.» дополнить столбцами «2021», «2022»;

в столбце «Наименование мероприятия» строки 14 цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2022»;

в столбце «Исполнитель» в строках 38, 45, 60, 61 слова «Отдел по работе со средствами массовой информации Мэра (Городского Совета (по согласованию))» заменить словами «Управление информационной политики и по связям с общественностью Исполнительного комитета»;

- главу 5 изложить в следующей редакции:

«Глава 5. Индикаторы оценки результатов программы и финансирование по мероприятиям программы

